KHE 2444 (606154000, 46551241) Kombihammer
Koffert

Bestillingsnr. 606154000
EAN 4007430203748

Substituerende bilde

Kombihammer med 3 funksjoner: slagboring, boring og meisling

Vario (V) elektronikk for materialtilpasset hastighet

Metabo S-Automatic sikkerhetskobling: Mekanisk utkobling av giret hvis maskinen blokkeres
Lasbar bryter for bekvem meisling i konstant bruk
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Maks. slagenergi (EPTA)

Maks. hastighet

Nominelt effektforbruk

Bor-@ i betong med hammerbor
Bor-@ i mur med borkroner
Bor-@ stal

Bor-@ i mykt tre

Hastighet

Hastighet ved nominell belastning
Verktgyholder
spennhalsdiameter

Vekt uten nettkabel

kabellengde

Vibrasjon
Hammerboring i betong
Maleusikkerhet K
Meisling
Maleusikkerhet K

Steyutslipp

lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

Leveringsomfang

Chuck for verktgy med SDS-plus tange

Ekstrahandtak
bordybdeanlegg
Koffert

2.3)

5400 /min
800 W

24 mm
68 mm
13 mm
30 mm
0-1230/min
880 /min
SDS-plus
43 mm
2.4 kg

4m

13.7 m/s?
1.5 m/s?
15 m/s?

1.5 m/s?

87 dB(A)
98 dB(A)
3 dB(A)
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